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	Namn
	Ort
	Född
	Mobil
	E-post

	Olle Ogenklev
	Askersund 
	2002
	070-5650408
	sogenklev@hotmail.com

	Elin Sandberg
	Askersund 
	2001
	072-7357120
	jenniemsandberg@telia.com

	Alva Kjellman
	Askersund 
	2001
	076-0454520
	alva.k@live.se

	Douglas Albinsson
	Askersund 
	2000
	076-1358422
	hagtomta@gmail.com

	Gabriel Johansson
	Askersund 
	2000
	070-5567833
	 

	Anton Häll
	Askersund 
	2000
	072-3006103
	anton.hall@hotmail.com

	Maja Olsson
	Askersund 
	2001
	076-7809891
	mejaner@live.se

	Emma Carlzon
	Hammar
	2001
	076-7716625
	emma.cz01@gmail.com

	Kevin Calliari
	Hällefors
	2000
	070-6686582
	kevin.calliari@hotmail.com

	Lucas Larsson Kauppi
	Hällefors
	2000
	073-0347997
	lucas.00@hotmail.se

	Jörgen Dahlström
	Kopparberg
	1967
	070-3231569
	 

	Emil Wass
	Kopparberg
	1998
	073-0922244
	 

	Martin Ardryd
	Kumla
	2000
	070-9753580
	martin.ardryd@spray.se

	Dennis Sanden
	Kumla
	2001
	072-2030750
	dennis.sanden80@hotmail.com

	Viktor Frödin
	Kumla
	1993
	076-7666550
	Viktor.frödin@hotmail.com

	Emil Petersson
	Lindesberg
	2000
	070-5540278
	emil_petersson00@hotmail.com

	Mattias Haikara
	Lindesberg
	2000
	070-5426162
	mattiashaikara@hotmail.com

	Isac Eriksson
	Lindesberg
	2000
	070-6812876
	Isaceriksson@hotmail.com

	Hugo Jerlström
	Mariedamm
	2000
	076-7958120
	hugojerlström@me.com

	Philip Jansson
	Mariedamm
	2000
	070-3976772
	Philip-4@live.se

	Daniel Lundin
	Nora
	2001
	 
	 

	Martin Lundin
	Nora
	2001
	 
	 

	Rasmus Nordmark
	Nora
	2003
	 
	 

	Anton Eriksson
	Nora
	2002
	 
	 

	Kyle Lövenberg
	Nora
	2002
	 
	 

	Axel Eriksson
	Nora
	2001
	 
	 

	Jacob Holm
	Nora
	1999
	072-2407294
	 

	Andreas Pettersson
	Nora
	1998
	 
	 

	Marie Eriksson
	Nora
	1974
	0730-897907
	 

	Magnus Lissmats
	Nora
	1972
	070-7885060
	magnus.lissmats@telia.com

	Rick Botström
	Nora
	2002
	 
	 

	Linus Lyzen
	Nora
	2001
	 
	 

	David Jovanovic
	Nora
	2001
	 
	 

	Elias Enström
	Nora
	2000
	 
	 

	Viktor Appelgren
	Nora
	2001
	 
	 

	Joakim Blom
	Nora
	2001
	 
	 

	Michael Mallalieu
	Nora
	1969
	 
	 

	Erik Råsell
	Odensbacken
	2002
	073-0928870
	anna.rasell@hotmail.com

	Rasmus Gustafsson
	Pålsboda
	1998
	076-1060706
	Rasmus.gustafsson98@hotmail.com

	Gustav Strömberg
	Pålsboda
	1993
	076-0069657
	stromma93@me.com

	Marcus Åhman
	Rönneshytta
	2000
	070-5251598
	marcusahman@hotmail.com

	Adam Olsson
	Små IF
	1960
	 
	 

	Fredrik Sjöholm
	Åmmeberg
	2000
	072-2285833
	Ilovemessi@hotmail.se

	Hampus Ardland
	Örebro
	2001
	076-7973332
	Hampusardland@gmail.com

	Gustav Salmela
	Örebro
	2000
	072-8307050
	gustav.salmela@hotmail.com

	Hugo Sohlberg
	Örebro
	2002
	070-7323348
	hugo.sohlberg@gmail.com

	Melvin Einarsson
	Örebro
	2002
	072-2077216
	melvin@marein.se

	Oscar Hillerström
	Örebro
	2002
	076-0240691
	 

	Simon Artmark
	Örebro
	2002
	070-2293454
	 

	Emil Johannes
	Örebro
	2001
	076-8761090
	 

	Jonathan Dannemalm
	Örebro
	2002
	070-9595582
	 

	Gustav Nilsson
	Örebro
	2001
	070-3819515
	 

	William Gillberg
	Örebro
	2002
	072-2149898
	 

	Huga Normark
	Örebro
	2002
	076-7653735
	 

	Martin Wickgren
	Örebro
	2001
	019-202806
	martin.W01@hotmail.com

	Erik Alfraeus
	Örebro
	2001
	076-3064203
	ullisalf@gmail.com

	Adam Pettersen
	Örebro
	2001
	076-3452143
	Adam.pettersen@gmail.com

	Anton Ahlén
	Örebro
	2002
	076-3109039
	Liselotte.Ahlen@spray.se

	Arvid Strömberg
	Örebro
	2002
	076-8687825
	ArvidStromberg@hotmail.se

	Arvid Danling
	Örebro
	2001
	070-3282706
	Arvid.Danling@hotmail.se

	Filip Hultgren
	Örebro
	2002
	070-6312108
	fille200@gmail.com

	Hugo Eskilsson
	Örebro
	2002
	073-3814336
	hugo582800@gmail.com

	Lucas Waldenryd
	Örebro
	2002
	076-1441466
	Lucas.waldenryd@hotmail.se

	Ludwig Jirvelius
	Örebro
	2002
	076-7661792
	Jirvelius@hotmail.se

	Lukas Asplund
	Örebro
	2002
	072-9271800
	Lukas.asplund@telia.com

	Marcus Gyllander
	Örebro
	2002
	070-3803066
	marcus.gyllander@telia.com

	Martin Nilsson
	Örebro
	2001
	070-5830522
	Martin10@hotmail.com

	Oliver Dolk
	Örebro
	2002
	070-3539232
	Oliverdolk@gmail.com

	Olle Härdstedt
	Örebro
	2001
	072-5528003
	Olle.hardsfedt@gmail.com

	Oskar Berglund
	Örebro
	2002
	076-0154115
	Oskar_berglund@telia.com

	Rasmus Bilow
	Örebro
	2002
	070-2942149
	Rasse.b@live.se

	Richard Johansson
	Örebro
	2002
	076-8171061
	rich.Johansson@hotmail.se

	Robin Wrenne
	Örebro
	2001
	076-2980901
	Robin.wre@gmail.com

	Samuel Ekmark
	Örebro
	2001
	070-5463332
	Wiper99@gmail.com

	Victor Ström
	Örebro
	2002
	076-7686486
	victor.strom@telia.com

	Julia Engström
	Örebro
	2002
	076-0296465
	Julia_e02@hotmail.se

	Sofia Hagberg
	Örebro
	2001
	072-5050413
	sofiahagberg@gmail.com

	Alva Skyllberg
	Örebro
	2001
	070-5603720
	alva.skyllberg@gmail.com

	Sara Lord
	Örebro
	2002
	070-3134217
	Sara.lord@telia.com

	Amanda Rydberg
	Örebro
	2001
	073-4438307
	Amanda00@live.se

	Tove Sparr
	Örebro
	2001
	076-7680801
	tovesparr@icloud.com

	Felix Björkholm
	 
	2001
	076-8466110
	 

	Markus Anell
	 
	1999
	070-6444972
	Markus.anell@hotmail.com

	Martin Eriksson
	 
	1998
	070-5450350
	 

	Alexander Stenberg
	 
	1998
	076-0275086
	Alexander.Stenberg@hotmail.se

	Oscar Löfholm Hallden
	1999
	070-6244233
	hallden.oskar1999@hotmail.com


 

